Walcott, precisando que dicha función corresponde al Juzgado Sexto 

de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Cúcuta. 

JUZGADO SEXTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD DE CUCUTA, informó que ejerce la vigilancia de la pena 

principal de doscientos cuarenta y ocho (248) meses de prisión, así 

como de las penas accesorias de inhabilitación para el ejercicio de 

derechos y funciones públicas por el término de veinte (20) años y de 

privación del derecho a la tenencia y porte de armas por el término de 

quince (15) años, impuestas al señor Michael Yhose Vergara Walcott